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Eği琀椀m Hakkında 

Aile Danışmanlığı Eği琀椀mi, ka琁lımcılara aile içi ilişkileri anlama, ça琁şmaları yönetme ve aile bireyleri 
arasında sağlıklı ile琀椀şim kurma becerileri kazandırmayı amaçlayan kapsamlı bir programdır. Bu eği琀椀m, 
özellikle aile dinamiklerini etkileyen çeşitli faktörleri derinlemesine inceler ve ka琁lımcılara, aile üyeleri 
arasındaki ilişkileri güçlendirmek için gerekli araçları ve stratejileri sunar. Program, aile danışmanları, 
sosyal hizmet uzmanları, psikologlar ve aile terapisi ile ilgilenen herkes için tasarlanmış琁r. 
Aile, bireylerin sosyal ve psikolojik gelişiminde merkezi bir role sahip琀椀r. Sağlıklı aile ilişkileri, bireylerin 
yaşam boyu refahı için temel bir yapıtaşıdır. Bu eği琀椀mde, aile içi ile琀椀şim modelleri, ça琁şma çözme 
teknikleri, kriz müdahalesi, ve duygusal bağların güçlendirilmesi gibi konulara odaklanılmaktadır.. 
Ka琁lımcılar, aile bireyleri arasında karşılaşılan zorlukları nasıl ele alacakları üzerinde durur. Böylece, bu 
zorlukların üstesinden nasıl gelecekleri konusunda bilgi ve beceri kazanacaklar. 
Eği琀椀mde, ailelerin refahını ar琁rmaya yönelik müdahale teknikleri üzerinde durulur. Ka琁lımcılar, bu 
teknikleri uygulayarak ailelerin yaşam kalitesini yükseltmeyi öğrenir. Eği琀椀m aynı zamanda, aile 
danışmanları için e琀椀k standartlar ve profesyonel sınırlar belirler. Bu standartlar, danışmanların mesleki 
uygulamalarında rehberlik eder. 
Sonuç olarak, Aile Danışmanlığı Eği琀椀mi, ka琁lımcıları kapsamlı bir şekilde dona琁r. Eği琀椀m, onların aile 
danışmanlığı alanında etkili ve duyarlı profesyoneller olmalarını sağlar. Ka琁lımcılar, eği琀椀m sürecinde 
edindikleri bilgi ve becerileri, ailelerin yaşamlarını iyileş琀椀rmek için kullanır. Bu eği琀椀m, aile 
danışmanlarına gerçek dünya deneyimleri sunar ve onları zorlu durumlar için hazırlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Aile dinamiklerinin temel prensipleri ve aile içi ile琀椀şim modelleri. 

 Ça琁şma çözme stratejileri ve kriz müdahale teknikleri. 

 Aile bireyleri arasında sağlıklı ilişkiler kurma ve sürdürme yöntemleri. 

 Ebeveynlik becerileri ve çocuk gelişimi üzerine etkileri. 

 Duygusal bağları güçlendirmek için terapö琀椀k teknikler ve uygulamalar. 

 Aile danışmanlığında e琀椀k ilkeler ve profesyonel uygulama standartları. 

 Aile terapisi ve danışmanlığında kullanılan değerlendirme araçları ve yöntemleri. 

Kimler Ka琁lmalı 
 Aile danışmanları ve terapistler. 

 Psikologlar, sosyal hizmet uzmanları ve psikiyatrik hemşireler. 

 Eği琀椀mciler ve okul danışmanları. 

 İnsan kaynakları profesyonelleri ve kurumsal eğitmenler. 

 Aile ilişkilerini geliş琀椀rmek isteyen bireyler ve aile üyeleri. 

Eği琀椀m İçeriği 
1 Gün  

 Sabah Oturumu: 
o Açılış ve ka琁lımcılarla tanışma. 
o Aile dinamiklerinin anlaşılması ve aile içi ile琀椀şim modelleri. 
o Ça琁şma çözme stratejileri ve kriz müdahale teknikleri. 

 Öğleden Sonra Oturumu: 
o Sağlıklı aile ilişkileri kurma ve sürdürme yöntemleri. 
o Duygusal bağları güçlendirmek için terapö琀椀k teknikler. 
o Etkinlik: Rol yapma oyunları ve grup çalışmaları. 

 Kapanış: 
o Eği琀椀min öze琀椀 ve ka琁lımcı geri bildirimleri. 

Bu eği琀椀m, ka琁lımcılara aile içi dinamikleri daha iyi anlama ve yönetme becerileri kazandırarak, 
bireylerin ve ailelerin daha sağlıklı ve uyumlu ilişkiler kurmalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. 
Eği琀椀m sonunda ka琁lımcılar, aile danışmanlığı ve terapi konularında daha donanımlı ve bilgili hale 
geleceklerdir.   


